
S.0141.4.2021 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 / 2 0 2 1  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia procedur funkcjonowania szkoły w czasie epidemii 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. 2020 poz. 910, z późn. zm.) oraz § 13c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Procedury funkcjonowania szkoły w czasie epidemii w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 38/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

procedur funkcjonowania szkoły w czasie epidemii, zmienione zarządzeniami nr 39/2020 

z dnia 2 września 2020 r. oraz nr 54/2020 z dnia 18 listopada 2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 stycznia 2021 r. 

 

                                    p.o. Dyrektor Szkoły:  

                                    Arkadiusz Tomczuk 

 


		2021-01-18T18:07:36+0100
	Arkadiusz Tomczuk




